
UCHWAŁA NR II/4/2014
RADY POWIATU W KLUCZBORKU

z dnia 11 grudnia 2014 r.

zmieniająca Uchwałę Rady Powiatu w Kluczborku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Kluczborskiego 

Na podstawie art. 12 pkt. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr V/33/2011 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 10 lutego 2011 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Kluczborskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 28, poz. 361 z dnia 23 marca 2011 r.) 
zmienionej uchwałami: Nr XVI/110/2012 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 2 lutego 2012 r. (Dz. Urz. Woj. 
Opolskiego z dnia 9 marca 2012 r. poz. 348), Nr XLIII/327/2014 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 29 
sierpnia 2014 r. (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z dnia 4 września 2014 r. poz. 1958), § 48 otrzymuje brzmienie: 

1. W skład zarządu powiatu wchodzą 3 osoby: starosta jako jego przewodniczący, wicestarosta i jeden 
członek. 

2. Członek zarządu powiatu może być wybrany również spoza składu rady. 

3. Ze starostą, wicestarostą i członkiem zarządu spoza rady nawiązuje się stosunek pracy na podstawie 
wyboru. 

4. Z członkiem zarządu będącym radnym, może zostać nawiązany stosunek pracy na podstawie wyboru. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kluczborku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Kluczborku 

Andrzej Butra

Id: TGLAR-REKVU-VGOOA-KDYZN-ANLUM. Podpisany Strona 1
———————————————————————————————————————————————————————




